
LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

60 m.ll.  Absolut  Masculí Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 44 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C. A.  TARRAGONA 7"84
2 299 JOAN RAMON MUR BAGES 59 C. A.  ASCÓ 8"17
3 2 PERE PARDINES GRAS 65 C. A.  TARRAGONA 8"60

60 m.ll.  Absolut  Femení Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 156 MARIA CASANOVA JIMÉNEZ 91 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"39
2 166 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"81
3 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C. A.  CAMBRILS 8"93

60 m.ll.  Cadet  Masculí Vent 0,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 267 OSCAR OLIVER OBIOL 92 U.A.  MONTSIÀ 8"01
2 269 ERIC OLIVER OBIOL 93 U.A.  MONTSIÀ 8"15

60 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 291 MARIA RODRÍGUEZ GRAU 92 C. A.  ASCÓ 8"52
2 164 SOFIA FONTANET SOLER 93 ATE 8"87
3 8 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 9"05
4 288 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 C. A.  ASCÓ 9"30

2a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 294 ARIADNA SALVADOR BURRULL 92 C. A.  ASCÓ 8"62
2 271 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 U.A.  MONTSIÀ 9"07
3 20 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 9"10
4 7 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C. A.  CAMBRILS 9"24



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

60 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 296 JORDÀ BORRÀS FARNÓS 94 C. A.  ASCÓ 8"95
2 45 ADRIÀ TRIVIÑO MERCADO 94 C. A.  CAMBRILS 9"13
3 163 FRANCISCO SÁNCHEZ JIMÉNEZ 95 C. A.  CAMBRILS 9"32
4 226 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 9"74
5 40 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 10"17

60 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 46 INÉS MOYA BALAGUER 94 C. A.  CAMBRILS 9"27
2 43 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 9"43
3 190 CARLOTA TOMÀS CULUBRET 94 C.G.T. - FAAC 9"47
4 53 LAURA GÁMEZ MAS 95 C. A.  CAMBRILS 9"65
5 189 VERÓNICA GIRÓN AGUILAR 95 C.G.T. - FAAC 10"48

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 47 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C. A.  CAMBRILS 8"91
2 275 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 9"05
3 295 SÍLVIA VIVES PEDRET 94 C. A.  ASCÓ 9"09
4 276 SARA POLO RODA 94 U.A.  MONTSIÀ 10"28

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 290 ELISABETH MONTAÑA MARGALEF 95 C. A.  ASCÓ 8"94
2 292 ANNA MUR SUNYER 94 C. A.  ASCÓ 9"10
3 274 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 9"87
4 155 MORGANA ÀVILA SALVADÓ 95 C. A.  CAMBRILS 10"90

60 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 181 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 9"79
2 293 ANDREU MUR SUÑÉ 98 C. A.  ASCÓ 10"33



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

60 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 200 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 9"46
2 171 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 10"61
3 168 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 10"69
4 167 AIDA GÁMEZ MAS 97 C. A.  CAMBRILS 11"21



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 289 JORDI HERNÁNDEZ GRANGÉ 94 C. A.  ASCÓ 20"84
2 296 JORDÀ BORRÀS FARNÓS 94 C. A.  ASCÓ 21"99
3 163 FRANCISCO SÁNCHEZ JIMÉNEZ 95 C. A.  CAMBRILS 23"92
4 40 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 25"39
5 191 LUÍS MARIA LORENZO BAOS 95 C.G.T. - FAAC 27"32

150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 290 ELISABETH MONTAÑA MARGALEF 95 C. A.  ASCÓ 21"81
2 275 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 21"85
3 43 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 22"73
4 295 SÍLVIA VIVES PEDRET 94 C. A.  ASCÓ 22"96

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 46 INÉS MOYA BALAGUER 94 C. A.  CAMBRILS 23"01
2 53 LAURA GÁMEZ MAS 95 C. A.  CAMBRILS 24"55
3 155 MORGANA ÀVILA SALVADÓ 95 C. A.  CAMBRILS 29"60



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

200 m.ll.  Absolut  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova no disputada per manca de participants

200 m.ll.  Absolut  Femení Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 166 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 F.A.C.V.A.C.  VALLS 29"98
156 MARIA CASANOVA JIMÉNEZ 91 F.A.C.V.A.C.  VALLS Ret.



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

300 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

Prova no disputada per manca de participants

300 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 470 ALBA AGUILÀ CHARLES 93 MEDILAST SPORT LLEIDA 45"24
2 294 ARIADNA SALVADOR BURRULL 92 C. A.  ASCÓ 45"89
3 164 SOFIA FONTANET SOLER 93 ATE 46"08
4 272 NÚRIA CHAVARRIA ALBIOL 93 U.A.  MONTSIÀ 48"07
5 271 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 U.A.  MONTSIÀ 48"44
6 288 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 C. A.  ASCÓ 49"80



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

2.000 m.ll.  Infantil - Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 202 MOHAMED EL OUARIACHI 96 C.G.T. - FAAC 7'30"31
2 187 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 7'31"45
3 226 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 8'37"52

2.000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 276 SARA POLO RODA 94 U.A.  MONTSIÀ 9'38"13



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

60 m.t.  Juvenil  Femení Vent -0,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 179 TÁNIA ORLOWSKI ÁLVAREZ 90 C.G.T. - FAAC 10"06
2 173 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC 10"23
3 174 RAQUEL PLEGUEZUELOS GARCÍA 91 C.G.T. - FAAC 10"64
4 1 ELISA LAGUNA RIVAS 91 C. A.  CAMBRILS 10"90

60 m.t.  Cadet  Masculí Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 267 OSCAR OLIVER OBIOL 92 U.A.  MONTSIÀ 9"22
2 269 ERIC OLIVER OBIOL 93 U.A.  MONTSIÀ 10"97

60 m.t.  Cadet  Femení

1a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 288 ROSA GONZÁLEZ SERRANO 92 C. A.  ASCÓ 11"37
2 8 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 11"43
3 176 NÚRIA GÓMEZ DÍAZ 93 C.G.T. - FAAC 11"50
4 175 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 C.G.T. - FAAC 11"74
5 186 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 C.G.T. - FAAC 12"14

2a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 20 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 10"48
2 7 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C. A.  CAMBRILS 10"52
3 272 NÚRIA CHAVARRIA ALBIOL 93 U.A.  MONTSIÀ 11"23
4 273 ZANDALEE DALMAU BELTRI 93 U.A.  MONTSIÀ 11"69

60 m.t.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 40 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 11"88
2 187 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 12"34
3 185 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 12"90



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

60 m.t.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 53 LAURA GÁMEZ MAS 95 C. A.  CAMBRILS 12"29
2 275 LLÚCIA PLA MARTÍN 94 U.A.  MONTSIÀ 12"33
3 274 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ 12"45
4 43 ANASTASIIA SKRYNNYK 94 C. A.  CAMBRILS 12"82

60 m.t.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 181 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 11"42

60 m.t.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 168 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS 12"40
2 167 AIDA GÁMEZ MAS 97 C. A.  CAMBRILS 12"53
3 171 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS 13"18



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

ALÇADA  Masculina

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 Marca

1 44 DÍDAC RÍOS MESEGUER 85 C. A.  TARRAGONA - - - - - - - - - - - - XO - O XXO XXX 1,61
2 2 PERE PARDINES GRAS 65 C. A.  TARRAGONA - - - - - - - - - - - - O - O XXX 1,58
3 45 ADRIÀ TRIVIÑO MERCADO 94 C. A.  CAMBRILS - - - O O O O O XXO XXX 1,40
4 187 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC - - O O O XXX 1,20
5 181 ALEIX LORENTE VENTURA 96 C.G.T. - FAAC O O O O XXO XXX 1,20
6 40 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS - O O XO XXO XXX 1,20
7 185 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC - - - O XXX 1,15
8 226 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC O O XXX 1,05

ALÇADA  Femenina

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,50 1,53 1,56 Marca

1 291 MARIA RODRÍGUEZ GRAU 92 C. A.  ASCÓ - - - - - - - - O O - O XXO O O XXX 1,53
2 20 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS - - - - - - - O O - XXO XXX 1,40
3 272 NÚRIA CHAVARRIA ALBIOL 93 U.A.  MONTSIÀ - - - - O - XO O O XO XXX 1,37
4 273 ZANDALEE DALMAU BELTRI 93 U.A.  MONTSIÀ - - - - O XXO O XO XXX 1,31
5 46 INÉS MOYA BALAGUER 94 C. A.  CAMBRILS - - O O O O O O X-- 1,31
6 53 LAURA GÁMEZ MAS 95 C. A.  CAMBRILS - - - O O XXX 1,20
7 274 AIDA CASTELLBLANQUE SOLER 94 U.A.  MONTSIÀ - - O XXX 1,10
8 168 ALBA MENA GÓMEZ 97 C. A.  CAMBRILS XXX NULS
9 171 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C. A.  CAMBRILS XXX NULS



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

LLARGADA  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 267 OSCAR OLIVER OBIOL 92 U.A.  MONTSIÀ 5,20 5,42 5,31 5,13 5,15 5,35 5,42
0,1 0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0

2 269 ERIC OLIVER OBIOL 93 U.A.  MONTSIÀ 4,93 4,62 5,02 4,96 4,77 4,86 5,02
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

LLARGADA  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 176 NÚRIA GÓMEZ DÍAZ 93 C.G.T. - FAAC X 3,72 X 4,41 4,52 4,16 4,52
0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 -0,1 0,1

2 20 SÍLVIA GUTIÉRREZ COMES 93 C. A.  CAMBRILS 3,86 3,96 4,31 4,52 4,31 - 4,52
-0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

3 7 JUDITH CODORNIU RAMOS 92 C. A.  CAMBRILS 4,31 4,30 4,20 4,37 4,14 4,10 4,37
0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 -0,1 0,0

4 8 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 4,04 3,83 X X 4,13 3,63 4,13
0,0 0,0 0,0 0,0

5 271 IRENE BERTOMEU BERTOMEU 93 U.A.  MONTSIÀ 3,72 3,68 4,06 4,08 3,88 3,76 4,08
0,0 0,1 -0,1 0,0 0,1 -0,1 0,0

6 273 ZANDALEE DALMAU BELTRI 93 U.A.  MONTSIÀ 3,94 3,51 3,53 3,89 3,92 3,24 3,94
0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0

7 290 ELISABETH MONTAÑA MARGALEF 95 C. A.  ASCÓ X X 3,93 3,87 - X 3,93
0,0 0,0 0,0

8 186 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 C.G.T. - FAAC 3,70 X 3,56 3,72 3,72 X 3,72
-0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

9 292 ANNA MUR SUNYER 94 C. A.  ASCÓ 3,59 3,62 3,59 3,62
0,0 0,1 -0,1 0,1

10 175 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 C.G.T. - FAAC X 3,39 X 3,39
0,0 0,0



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

TRIPLE  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 289 JORDI HERNÁNDEZ GRANGÉ 94 C. A.  ASCÓ 9,42 9,10 8,78 - - - 9,42
2 45 ADRIÀ TRIVIÑO MERCADO 94 C. A.  CAMBRILS 8,53 8,13 8,01 8,32 8,29 7,88 8,53
3 185 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 7,79 7,66 7,53 7,75 7,99 7,80 7,99
4 40 ORIOL BARGALLÓ CANALDAS 94 C. A.  CAMBRILS 7,43 7,52 7,74 - - - 7,74
5 226 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC X X 7,69 7,64 7,61 7,22 7,69
6 163 FRANCISCO SÁNCHEZ JIMÉNEZ 95 C. A.  CAMBRILS 7,29 X 7,62 - - - 7,62

TRIPLE  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 53 LAURA GÁMEZ MAS 95 C. A.  CAMBRILS 7,68 7,74 7,78 7,86 7,90 X 7,90



LLIGA  CATALANA  DE  PROMOCIÓ

Jornada  5  -  Reus  03/02/07

DISC  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 176 NÚRIA GÓMEZ DÍAZ 93 C.G.T. - FAAC X X 21,04 19,22 X 26,11 26,11
2 8 TANIA BORRERO ACOSTA 93 C. A.  CAMBRILS 16,14 X X 14,88 14,88 10,16 16,14
3 175 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 C.G.T. - FAAC 12,38 X 12,37 X 14,42 X 14,42

DISC  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 187 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC X 18,26 X 16,21 19,60 17,38 19,60
2 201 GUILLEM DEVIN ALTÉS 94 C.G.T. - FAAC X X 13,30 X 16,42 15,97 16,42
3 191 LUÍS MARIA LORENZO BAOS 95 C.G.T. - FAAC X 15,01 12,60 15,04 14,76 16,26 16,26
4 48 JUAN SÁNCHEZ ABARCA 95 C. A.  CAMBRILS X 10,64 X 14,42 X 14,19 14,42
5 185 DAVID ADÁN PAGÁN 94 C.G.T. - FAAC 14,06 X 13,50 13,82 13,32 - 14,06
6 226 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC X X X 12,02 12,53 - 12,53

DISC  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 39 ELBERETH LANCIANO LÁZARO 94 C. A.  CAMBRILS 19,46 20,97 21,04 18,67 21,40 X 21,40

DISC  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 165 ELROND LANCIANO LÁZARO 96 C. A.  CAMBRILS 17,54 16,84 17,14 17,54

DISC  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

Prova no disputada per manca de participants


